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REFERENCIA: Área de Función Pública y Organización 
EXPEDIENTE: 834/2025 
ASUNTO: Edicte obertura de sobres convocatòria 06/25, de 5 llocs d'operari/a cementeri 
 

 
EDICTE 

 
EXP. 834/2025- Conv. 06/2025, CONVOCATÒRIA SELECCIÓ EN PROPIETAT DE 
CINC PLACES D’OPERARI/A DEL CEMENTERI COM A LABORAL FIX, PEL 
SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ LLIURE. 
 
ASSUMPTE: OBERTURA SOBRE IDENTIFICACIÓ ASPIRANTS. 
 
Sent les 09:00 hores del dia 14 de juliol, es procedeix per part de la Presidenta de 
l’Òrgan Tècnic de Selecció a l'acte d'obertura del sobre amb les fulles identificatives de 
cadascuna de les persones aspirants al procés selectiu de referència que es van 
presentar el passat 10 de juny de 2025 a l'exercici corresponent. 
 
A continuació es relacionen els números identificatius amb les dades personals. El 
resultat de l’exercici és el següent: 
 
NOTES DEFINITIVES PROVA SUPÒSITS PRÀCTICS TIPUS TEST. 
 
Els resultats finals són: 

 
 

IDENTIFICACIÓ Aspirant Nota Encerts Errors En blanc 

***8782** BENAVENT PÉREZ , LORETO 9,625000 21 7 12 

***5777** BONO PEIRÓ , JOANA 10,125000 22 7 11 

***7417** CALATAYUD ACEVEDO , SALVADOR 10,000000 24 16 0 

***27972** CARBONELL RODRÍGUEZ , VICENTE JOSE 9,375000 22 13 5 

***1400** CELAYA ALEMANY , M LUZ 12,875000 28 9 3 

***7568** CLEMENTE SOLANES , JUAN SALVADOR 8,875000 22 17 1 

***1019** DONATO CEBRIAN , RAFAEL 10,750000 25 14 1 

***0019** ESCRIVÁ VIDAL , JOSE ANTONIO 12,250000 27 10 3 

***2538** GALÁN IBÁÑEZ , SALVADOR 9,125000 21 11 8 

***6247** GÓMEZ MOLINA , DAVINIA 9,375000 23 17 0 

***2543** JURADO ARÉVALO , PATRICIA DESIREE 10,875000 25 13 2 

***4790** LLINARES PEIRÓ , RUBÉN 13,375000 29 9 2 

***2506** LLOPIS MARTÍ , JORGE 12,625000 28 11 1 

***2282** MARTÍNEZ RIBERA , MANUEL 10,750000 25 14 1 

***4048** MIRA MARTÍNEZ , ALEX 8,625000 21 15 4 

***1896** MORENO SANCHIS , RAFAEL 10,125000 24 15 1 

***3327** OUBELAID BOULAHOUAL , SOUFIYAN 7,625000 19 15 6 
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***5885** PELLICER HERRAIZ , ZAIDA MARIA 7,875000 18 9 13 

***4184** PONS PLA , FRANCISCO 12,375000 27 9 4 

***9112** POZA VACAS , CARLOS 10,875000 25 13 2 

***9793** RUBIO CARBONELL , CARMEN 10,750000 25 14 1 

***4609** RUMBAU CODINA , CARLOS 7,750000 19 14 7 

***9795** SADIKI FATIMA , EZZAHRA 11,125000 25 11 4 

***5618** SOLA MORAGUES , ALEX 11,875000 26 9 5 

***3584** TORMOS TOLEDO , FRANCISCO 4,250000 10 6 24 

***1590** TORRES MARTÍNEZ , JOSE LUIS 10,375000 22 5 13 

***0189** VALENZUELA HORTELANO , JULIAN 14,125000 30 7 3 

***6998** VILLALBA FELIPE , SERGI 16,625000 34 3 3 

***9385** ZARAGOZA ROMERO , M JOSÉ 10,000000 24 16 0 

 
Per a superar l’exercici és necessari obtindre un mínim de 10 punts, segons es 
disposa a la base 10.1 de les bases aprovades per la Junta de Govern Local de data 
19/02/2025, punt 11: 
 
“14.1 FASE D’OPOSICIÓ (màx. 60 punts) 
 
“Resolució d'un qüestionari de 40 preguntes, amb 4 opcions de resposta cada una, de  
les quals només una serà vàlida, sobre el contingut del conjunt del temari de l'Annex 1  
de la convocatòria. El tribunal afegirà al qüestionari 5 preguntes addicionals de reserva  
en previsió de possibles anul·lacions que, si és el cas, substituiran pel seu ordre a les  
anul·lades.   
   
La duració de l'exercici serà de 60 minuts. Cada pregunta contestada correctament es  
puntuarà amb 0,50 punts. Les preguntes no contestades no puntuaran ni penalitzaran.  
Les  contestacions  errònies  es  valoraran  negativament,  amb  una  penalització  
equivalent a un quart del valor de cada contestació.  
   
L'examen es qualificarà de 0 a 20 punts, sent necessari per a superar-lo obtindre, com  
a mínim 10 punts.” 
 
Han superat la prova i accedeixen al segon exercici, el exercici pràctic, les següents 19 
persones aspirants: 

 
IDENTIFICACIÓ Aspirant 

***5777** BONO PEIRÓ , JOANA 

***7417** CALATAYUD ACEVEDO , SALVADOR 

***1400** CELAYA ALEMANY , M LUZ 

***1019** DONATO CEBRIAN , RAFAEL 

***0019** ESCRIVÁ VIDAL , JOSE ANTONIO 

***2543** JURADO ARÉVALO , PATRICIA DESIREE 

***4790** LLINARES PEIRÓ , RUBÉN 

***2506** LLOPIS MARTÍ , JORGE 
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***2282** MARTÍNEZ RIBERA , MANUEL 

***1896** MORENO SANCHIS , RAFAEL 

***4184** PONS PLA , FRANCISCO 

***9112** POZA VACAS , CARLOS 

***9793** RUBIO CARBONELL , CARMEN 

***9795** SADIKI FATIMA , EZZAHRA 

***5618** SOLA MORAGUES , ALEX 

***1590** TORRES MARTÍNEZ , JOSE LUIS 

***0189** VALENZUELA HORTELANO , JULIAN 

***6998** VILLALBA FELIPE , SERGI 

***9385** ZARAGOZA ROMERO , M JOSÉ 

 
I no havent-hi més assumptes que tractar, es dona per acabat l'acte a l'hora indicada, 
de tot això s'estén la present acta que, llegida i trobada conforme, es ratifica pels 
membres que constituïxen l’Òrgan Tècnic de Selecció, firmant en el lloc i la data al 
principi indicats, de la qual cosa jo, la Secretària de l’OTS en done fe. 
 

LA PRESIDENTA DE L’ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ 
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pàg. 4 
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SONIA MARIA MONTEAGUDO NAVARRO

Fecha firma: 16/07/2025 14:17:03 CEST


